?

MEHIO

*
Lo

18 Hosa6psa 2024 .

JIbroTHUKN Mnagwune

YTBEepxaato

OupekTop.
OY Tarapckaa COLW
/Apxunosa.jl.A/

XUMn4yeckuii coctan

eHa
HanmeHoBaHue 6104a Bbixop, L;E)y6 '
Benkn, r Xwpsbl, r
Oobep
TOMAT KOHCEPBUPOBAHHBIM
50 19,59 0,00 0,00
nommaop KoHe
CYyn-nAnwA AOMAWHASA
Kypbl , BOZA NUTbEBasi, CONb foaupoBatHas, nyk, macno pact 0828, 200 31,88 9,90 8,50
YKpOnN, NeTpyLuka, nanwa suyHas
KAWA PACCbBbINMYATAA NMEPNTOBA4A
y 200 15,20 6,00 8,70
Kpyna nepnosasi, Macso cave, Boga nutbesas, COJib nognpoBaHHas
TEGTENN MACHBbIE
roBsAMHA, oA NUTbEBas!, Kpyna pUcoBasi, /lyK, Mac/o PacT, MyKa, 60 37,71 11,10 8,70
CMeTaHa, Cofb ioaupoBaHHas
COYC CMETAHHbIA Ne 330
. 55 10,23 0,50 0,10
cMeTaHa, Myka, Boga NUTbeBasi, COMb WOAMPOBaHHAsA, YKPOM, NeTpyLuka
COK
200 23,60 0,00 0,00
COK
XNEB
50 3,44 0,00 0,00
xne6
NToro 141,65 27,50 26,00
Bcero 141,65 27,50 26,00
Byxrantep (KanbkynsaTtop)
3aB. Npon3BOACTBOM (e -nosap) 1/ HanunekuHa E.C.

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

Yrnesopabl, 1 KKanN
0,00 0,00
11,00 159,00
43,10 275,00
9,00 159,00
2,80 13,00
21,70 87,00
0,00 56,00
87,60 749,00
87,60 749,00



HanmeHoBaHue 6nt0ga

KALWWA MONOYHAA

Kpyna nweHn4yHasi, MO/10KO, Boga nutbesas, Macsio cvme, caxap, Co/b
logupoBaHHas

BYTEPBEPO/bI C CbIPOM

CbIp, Macno cnve, xned

YA C TMMOHOM

BOAA NUTbEBas, caxap, IMMOH, Yail YepHbIil

XJEB

xne6

NToro

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npon3BoacTBOM (Led-noBap)

>0

MEHIO

18 HoAGpsa 2024 r.

yTBEepxXaato

AnpekTtop.

Tarapckas COLWW

/Apxunosa.fl.A/

JIbTOTHUKN
m XNMun4yeckuin coctaB
eHa,
Bbixop,
pyo6.
Benkwn, r Xwupbl, 1 Yrnesogabl, r
3aBTpak
200 26,47 3,40 8,40 24,50
30/5/15 20,25 0,00 4,10 0,00
200/15/7 3,83 0,20 0,00 15,10
50 3,45 0,00 0,00 0,00
54,00 3,60 12,50 39,60
54,00 3,60 12,50 39,60
tiu W
/ HanuskuHa E.C

OHepre-
TMyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

187,00

72,00
62,00

56,00

377,00

377,00



HanmeHoBaHue 6n00a

TOMAT KOHCEPBVWPOBAHHbBIM

noMUAOP KoHe

cCyn-nAnwA fOMAWHAA

Kypbl , BOAa NUTbEBAs, COMb MOAMPOBaHHas, nyk, Macnio pact 0,828,
YKpOM, NeTpyLLka, narniia snyHas

KAWA PACCBINYATAA NEP/TOBAA

Kpyna nepsioBas, Macsio c/ive, Boga NnTbeBas, COJb IﬁOAMpOBaHHaﬂ

TE®PTENWN MACHBIE

roBaauHa, Bofa NUTbEBAs!, Kpyna pucosasi, iyk, Macno pact, Myka,
CMeTaHa, Conb iioaupoBaHHas

COYC CMETAHHbIA Ne 330

CMeTaHa, Myka, Bofa NMUTbEBAsi, CO/b OAMPOBaHHASA, YKPON, NeTpyLuKa

COK
COK

XNEB

NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

YTBEpXAato

,"PA30B4?20 <\.,
nl'c,0 A30B/n %/ Or

OupekTop.

I IVIKOy Tarapckas COLU
./IApxunosa./1.A/

MEHHIO

18 HosA6psa 2024 .
NO.AMun/ {4
wv

Crapwmne OB3 obepf

XnMn4yecknin coctaB

LleHa,
Bbixopg

pyo6.

Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogbl, r
Obep
50 19,80 0,00 0,00 0,00
200 32,15 9,90 8,50 11,00
200 12,56 6,00 8,70 43,10
60 37,72 11,10 8,70 9,00
55 9,98 0,50 0,10 2,80
200 23,60 0,00 0,00 21,70
50 3,45 0,00 0,00 0,00
139,26 27,50 26,00 87,60
139,26 27,50 26,00 87,60
lyl HanuekuHa E.C

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

159,00

275,00

159,00

13,00
87,00

56,00

749,00

749,00



MEHHIO

18 HoAGpsA 2024 .

Ctapwue OB3 3aBTpak

YtBepxpaato

AOupekTop.

cou

YApxunosa./1.A/

*0 >

XMMnyecknin coctan

HavmeHoBaHue 6104a Bbixop, Lewa,
py6.
Benkn, r Xwupbl, 1
3aBTpak
KALIA MOJIOYHAA
Kpyna niieHn4yHas, MO/0Ko, Boga nuTbesad, Macsio cnmBe, caxap, Co/lb 200 21771 3740 8140
lofupoBaHHas
BYTEPBPO/AbI C CbIPOM 30/5/15 18,70 0,00 4,10
CbIp, Macsno cnue, xneb
HAW CIMMOHOM 200/15/7 3,88 0,20 0,00
BOZa NUTbEBAs, caxap, JIMMOH, Yail YepHbIn
XTEB 50 3,45 0,00 0,00
xne6
NToro 47,74 3,60 12,50
Bcero 47,74 3,60 12,50

3aB. nponsBoAcTBOM (Lecdh-noBap) IAY

HanuBkuHa E.C

Yrnesogbl, T

24,50

0,00

15,10

0,00

39,60
39,60

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

187,00

72,00
62,00

56,00

377,00
377,00



HanmeHoBaHue 6104a

TOMAT KOHCEPBVPOBAHHbIN

noMMaop KoHe

CYN-NANWA AOMALWHAA

Kypbl , BOoga NUTbEBasi, Co/b MoAMpoBaHHasi, Nyk, Macno pact 0,828,
yKpon, neTpyLuka, nanwa samyHas

KALA PACCDBINMYATAA MNMEPNOBAA

Kpyna nepnosasi, Macso C/MB, BOAa NUTLEBAs!, COMb MOANPOBaHHas

TESTENN MACHbIE

roBsivHa, Boja nNuUTbLeBas, Kpyna pucosas, NiyK, Macsio pacTt, Myka,
cMmeTaHa, coslb iogupoBaHHas

COYC CMETAHHbIZ Ne330

cMeTaHa, Myka, BOfa NUTbeBasi, CoMb MOAMPOBaHHAs!, YKpON, neTpyLuka

COK

COK

XNEB *

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoOACTBOM (Wwedp-nosap)

MEHIO

18 HoAGpsA 2024 .

CTaplwuve noaBo3nMble

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
Obep
50 19,78 0,00
200 32,17 9,90
200 14,71 6,00
60 37,70 11,10
55 10,01 0,50
200 23,60 0,00
50 3,45 0,00
141,42 27,50
141,42 27,50
VY HanuekuHa E.C

BepXaato

[vpekTop.

KOY Tarapckaa COLW
/Apxunosa.jl.A/

XUMN4Yeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

0,00

8,50

8,70

8,70

0,10

0,00

0,00

26,00
26,00

Yrnesogbl, T

0,00

11,00

43,10

9,00

2,80
21,70

0,00

87,60
87,60

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

159,00

275,00

159,00

13,00
87,00

56,00

749,00
749,00



y Tarapckaa COLW

MEHHIO *

18 HoA6ps 2024 .

‘JVL.

Mnagwmne noaBo3nMbIe

HanmeHoBaHue 6nt0aa

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHBI
noMMaop KoHe
Cyn-nAnwA AOMAWHASA

Kypbl , BOAa NUTbEBasi, COMb MOAMpOBaHHass, nyk, macno pact 0,828,
YKpOM, neTpyLUKa, nanwa snyHas

KAWA PACCbBINMYATAA NEPNOBAA

Kpyna nepnosas, mac/o civB, Bogda nutbesas, COJib VIOAMDOBaHHaH

TE®PTEAN MACHBIE

roBsiAMHa, BOfa NUTLEBAS!, Kpyna pucoBasi, /iyK, Macno pacT, Myka,
CMeTaHa, Conb ioaupoBaHHas

COYC CMETAHHbIA Ne 330

cMeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBasi, Co/b MOAMPOBAHHAS, YKPOM, NeTpyLuKa
COK
COK

XNEB

nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-nosap)

/Apxunosa. /1. A/

o JHepre-
XnMun4yecknii coctaB P
LieHa, Tnyeckasi
Bbixop,
py6. 5 « y LLEHHOCTb,
enku, r upbl, T rnesogbl, 1 KKan
Oben
50 19,80 0,00 0,00 0,00 0,00
200 32,15 9,90 8,50 11,00 159,00
200 14,71 6,00 8,70 43,10 275,00
60 37,72 11,10 8,70 9,00 159,00
55 10,00 0,50 0,10 2,80 13,00
200 23,60 0,00 0,00 21,70 87,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
141,43 27,50 26,00 87,60 749,00
141,43 27,50 26,00 87,60 749,00

[/

HanunekuHa E.C.



"o AT
YTBEpXaato
N 06P o

X%-"- OupekTop.
Tarapckas COL
@©XzZ*"
/Apxunosa.fl.A/

.c/

MEHHIO

18 HoAGpsa 2024 .

Crapuwue
XnMunyecknii coctaB 3Hepre-
LleHa, Tnyeckasi
HanmeHoBaHune 6n1104a Bbixon
py6. " LLeHHOCTb,
Benku, r Xupbl, I Yrnesogbl, r KKa
3aBTpak

KALLA MOJIOYHAS
Kpyna nweHn4yHas, MO/1I0KO, Boga nutbesas, Macso c/vB, caxap, CO/b 200 24!50 3140 8140 24150 187700
logupoBaHHas
BYTEPBPO/b! C ChIPOM 30/5/15 19,79 0,00 4,10 0,00 72,00
CbIp, Macs1o c/mBs, X1e6
HAN CJIIMOHOM 200/15/7 3,89 0,20 0,00 15,10 62,00
BOZa NUTLEBAS], Caxap, /IMMOH, Yaii YepHblii
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
WUroro 51,63 3,60 12,50 39,60 377,00
Bcero 51,63 3,60 12,50 39,60 377,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Liedd-noBap) 1// HanuskmHa E.C



YTBEepxaato

OupexTop.
KOY Tarapckas COLW
/Apxunosa.Jl.A/

MEHIO

18 HoAGps 2024 T.

OcHoBHOe
HanmeHoBaHune 6nt0aa Bbixopg,
3aBTpak
KALLA MOJIOYHAA
Kpyna niweHn4yHas, MOM0oKO, BoAa NuTbeBas, mMacno C/fivMB, caxap, CO/b 200
logvpoBaHHas
BYTEPBEPO/AbI C CbIPOM 30/5/15
CbIp, Macno cnmB, xne6
YA C NTMMOHOM ) ) 200/15/7
BOAa nNnuTbeBas, caxap, IMMOH, Yau YepHbIn
XNEB 50
xne6
ntoro
BA®IN
Bachnm 20
CHEXOK
CHEeXOK 300
Obepn
TOMAT KOHCEPBVPOBAHHbIN 50

nomMugop KoHe

CYN-NAMWA AOMALWHAA

Kypbl , BOAa NUTLEBAs!, COMb ioAMpoBaHHas, nyk, Macno pact 0,828, ykpon, 250
neTpyulka, nanwa an4yHasa

KALWA PACCDBIMNMYATAA NMEPNOBAA
Kpyna nepsioBasi, Macso CvB, BOAA NUTbEBAs, COMb MOAMPOBaHHas
TESTENN MACHbIE

roesavHa, Boga nutbesasi, Kpyna pucosas, /lyk, Mac/o pacT, Myka, CMeTaHa, 60
conb iioanpoBaHHast

COYC CMETAHHbIV Ne330

200

55
cMeTaHa, MyKa, BoAa NUTbeBast, CO/b MOAMPOBaHHas, YKpOr, MeTpyLika
COK

200

COK
XNEDB

50
xne6
NToro

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3soAcTBOM (Wwed-nosap)

LleHa, py6.

27,6

21,8
4,8

3,5

57,70

6,50

62,00

19,9

40,2

17,0

38,1

10,4
23,6

3,5
152,70

HanusknHa E.C.



YTBEPXAat0

OvpekTop.
Tarapckas COLWW
/Apxunosa.JLA/

MEHIO B

18 HosAGps 2024 . ~ Wy
Mnagline
XnmMmumnyeckuin coctaB SHepre-
H 6 B LleHa, Tn4yeckas
anmMmeHoBaHue 6noga bIXo[, oy6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesoasbl, r KKan
3aBTpak

KALLA MOJTOYHAA
Kpyna neHn4yHasi, Mo/sioko, BoAa nuTbesasi, Macsio Cfive, caxap, Co/ib 200 28!99 3‘40 8‘40 24’50 187700
lofupoBaHHas
BYTEPBPO/BI C ChIPOM 30/5/15 21,78 0,00 410 0,00 72,00
CbIp, Macno cnvBe, xned
HAM C IMMOHOM 200/15/7 3,77 0,20 0,00 15,10 62,00
BOAA NMUTbeBas,, caxap, /IMMOH, Yaii YepHbIii
WToro 54,54 3,60 12,50 39,60 321,00
Bcero 54,54 3,60 12,50 39,60 321,00

Byxrantep (KanbKynaTop) (/(M y

I,

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap) HanuskunHa E.C.



HanmeHoBaHue 6n04a

KAWA MO/IOYHAA

Kpyna nweHn4yHas, MOM0KO, Boga nutbesas, mMacso cime, caxap, CoJjib

loaypoBaHHas

BYTEPEPO/bI C CbIPOM

CbIp, Macno cnve, xned

YAA C NIMMOHOM

BOAA NUTbEBAs, caxap, /MMOH, Yail YepHbIii
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

18 HoA6psa 2024 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

YTBEpXAalo

AvpekTop.

Tarapckas COL

/Apxunosa./l. A/

XMn4yecknin coctan

Bbixopg, L:Séa’
' Benku, r XXupsbl, 1

3aBTpak
200 21,72 3,40 8,40
30/5/15 18,71 0,00 4,10
200/15/7 3,89 0,20 0,00
44,32 3,60 12,50
44,32 3,60 12,50

I/ f HanusknHa E.C

Yrnesogbl, T

24,50

0,00

15,10

39,60
39,60

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

187,00

72,00

62,00

321,00
321,00



